



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



INSTYTUCJA KULTURY
WOJEWÓDZTWA
MAŁOPOLSKIEGO

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Kraków, 07 grudnia 2018 rok

znak sprawy DA.24-08/18

Do wszystkich Wykonawców

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych wraz z niezbędnymi dostawami i uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie w ramach inwestycji pod nazwą: **Rewaloryzacja zespołu zabytkowych budowli inżynieryjnych dawnego lotniska Rakowice-Czyżyny wraz z adaptacją na potrzeby Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie** nr POIS.08.01.00-00-1093/16-00.

Działając imieniem Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 2 P.z.p. przedstawiam niniejszym treść pytań i odpowiedzi do treści SIWZ.

Pytanie 1.

W związku z zapisem w SIWZ (p.3.3 str. 4), odnośnie rozliczenia kosztorysowego, proszę o informację jakie ilości przyjąć do sporządzenia kosztorysów - czy zgodne z przedmiarami z dokumentacji, stanowiącymi zał. 2A do SIWZ, czy wyliczone przez oferenta na podstawie dokumentacji?

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuję, iż do przygotowywanej oferty (sporządzania kosztorysów ofertowych) należy przyjąć ilości określone w opublikowanych przedmiarach. W razie stwierdzenia w trakcie przygotowywania oferty, istotnych rozbieżności pomiędzy przedmiarami a dokumentacją techniczną Zamawiający prosi o wskazanie tych elementów celem uzyskania akceptacji przez Zamawiającego.

Pytanie 2. Czy Zamawiający może udostępnić wersję edytowalną przedmiarów kosztorysowych?

Odpowiedź 2.

Tak. Zamawiający udostępni wszystkim Wykonawcom przedmiary w wersji edytowalnej, jednakże z uwagi na stwierdzenie kilku znaków towarowych oraz nazw własnych w opublikowanych przedmiarach, Zamawiający przed publikacją przedmiarów w wersji edytowalnej dokona ich korekty w ww. zakresie.

Krzysztof Radwan
Dyrektor
Muzeum Lotnictwa Polskiego